
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm. ), § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXVIII/210/2022 z dnia 
21.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2022 zarządza się, 
co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 82.207,97 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 26.921.828,96 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy na 
2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 82.207,97 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 30.380.722,82 zł.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CA84A7-6F56-4A03-B4EC-60853B9E5970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 29/2022 z dnia 31.05.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 078,58 6 515,97 101 594,55

75011 Urzędy wojewódzkie 63 368,58 635,97 64 004,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 066,58 635,97 2 702,55

75095 Pozostała działalność 31 710,00 5 880,00 37 590,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 710,00 5 880,00 37 590,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 508,00 75 692,00 316 200,00

85395 Pozostała działalność 240 508,00 75 692,00 316 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 119 508,00 75 692,00 195 200,00

Razem: 26 839 620,99 82 207,97 26 921 828,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CA84A7-6F56-4A03-B4EC-60853B9E5970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr  29/2022  z dnia 31.05.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 151,00 0,00 97 151,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 525,00 1 000,00 16 525,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 100,00 1 000,00 4 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 626,00 -1 000,00 80 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4260 Zakup energii 10 800,00 -1 000,00 9 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 300,00 -500,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 175,00 -1 000,00 6 175,00

750 Administracja publiczna 4 225 474,78 6 515,97 4 231 990,75

75011 Urzędy wojewódzkie 63 368,58 635,97 64 004,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 066,00 181,00 52 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 962,55 31,29 8 993,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 275,78 4,43 1 280,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 064,25 419,25 1 483,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 161 194,20 0,00 3 161 194,20

4300 Zakup usług pozostałych 103 882,20 -4 000,00 99 882,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 4 000,00 10 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 617 470,00 0,00 617 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 770,00 500,00 10 270,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 -500,00 3 200,00

75095 Pozostała działalność 212 642,00 5 880,00 218 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 710,00 5 880,00 89 590,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 308,00 75 692,00 324 000,00

85395 Pozostała działalność 241 808,00 75 692,00 317 500,00

3110 Świadczenia społeczne 109 120,00 75 800,00 184 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00 -90,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,00 -15,00 1 482,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,00 -3,00 213,00

Razem: 30 298 514,85 82 207,97 30 380 722,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CA84A7-6F56-4A03-B4EC-60853B9E5970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 29/2022 z dnia 31.05.2022 r.

Plan dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 776,58 6 515,97 40 292,55

75011 Urzędy wojewódzkie 2 066,58 635,97 2 702,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 066,58 635,97 2 702,55

75095 Pozostała działalność 31 710,00 5 880,00 37 590,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 710,00 5 880,00 37 590,00

801 Oświata i wychowanie 27 745,00 0,00 27 745,00

80195 Pozostała działalność 27 745,00 0,00 27 745,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

27 745,00 0,00 27 745,00

852 Pomoc społeczna 3 800,00 0,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 3 800,00 0,00 3 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 800,00 0,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 508,00 75 692,00 195 200,00

85395 Pozostała działalność 119 508,00 75 692,00 195 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 119 508,00 75 692,00 195 200,00

855 Rodzina 3 720,00 0,00 3 720,00

85595 Pozostała działalność 3 720,00 0,00 3 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 720,00 0,00 3 720,00

Razem: 188 549,58 82 207,97 270 757,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CA84A7-6F56-4A03-B4EC-60853B9E5970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 29/2022 z dnia 31.05.2022 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 776,58 6 515,97 40 292,55

75011 Urzędy wojewódzkie 2 066,58 635,97 2 702,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838,00 181,00 1 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,55 31,29 174,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,78 4,43 25,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 064,25 419,25 1 483,50

75095 Pozostała działalność 31 710,00 5 880,00 37 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 710,00 5 880,00 37 590,00

801 Oświata i wychowanie 27 745,00 0,00 27 745,00

80195 Pozostała działalność 27 745,00 0,00 27 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 507,00 0,00 3 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,00 0,00 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 153,00 0,00 1 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 302,00 0,00 3 302,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 312,00 0,00 19 312,00

852 Pomoc społeczna 3 800,00 0,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 3 800,00 0,00 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 800,00 0,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 508,00 75 692,00 195 200,00

85395 Pozostała działalność 119 508,00 75 692,00 195 200,00

3110 Świadczenia społeczne 109 120,00 75 800,00 184 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00 -90,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,00 -15,00 1 482,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,00 -3,00 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 685,00 0,00 7 685,00

855 Rodzina 3 720,00 0,00 3 720,00

85595 Pozostała działalność 3 720,00 0,00 3 720,00

3110 Świadczenia społeczne 3 609,00 0,00 3 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92,00 0,00 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 0,00 16,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00 3,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CA84A7-6F56-4A03-B4EC-60853B9E5970. Podpisany Strona 1



Razem: 188 549,58 82 207,97 270 757,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CA84A7-6F56-4A03-B4EC-60853B9E5970. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 29/2022 

z dnia 31.05.2022 roku: 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 6.515,97 zł w tym w rozdziale 75095 o 5.880,00 zł z tytułu 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie Porozumienia z Powiatem Gostyńskim Nr 
73/2022 z dnia 1.04.2022 r. na zakwaterowanie, wyżywienie zbiorowe oraz zakup środków 
czystości i higieny osobistej dla uchodźców z Ukrainy, w rozdziale 75011 o 419,25 zł 
zwiększa się plan na zdjęcia obywateli Ukrainy do peselu oraz 216,72 zł za założenie peselu 
obywatelom Ukrainy. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 75.692,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Pomocy na świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
uchodźcom z Ukrainy. 
 
Plan dochodów po zmianach wynosi 26.921.828,96 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 700 dokonuje się przeniesień porządkowych zgodnie z zapotrzebowaniem na 
paragrafach. 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 6.515,97 zł w tym: w szczególności w rozdziale 75011 
o 635,97 zł za zdjęcia dla obywateli Ukrainy oraz za wykonanie czynności związanych 
z założeniem peselu dla obywateli Ukrainy, w rozdziale 75095 o 5.880,00 zł na wypłatę 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie Porozumienia z Powiatem Gostyńskim Nr 
73/2022 z dnia 1.04.2022 r. na zakwaterowanie, wyżywienie zbiorowe oraz zakup środków 
czystości i higieny osobistej dla uchodźców z Ukrainy oraz dokonuje się przeniesień 
porządkowych w związku z potrzebami na danych paragrafach. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 75.692,00 zł na świadczenie pieniężne z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia uchodźcom z Ukrainy. 
 
Plan wydatków wynosi po zmianach 30.380.722,82 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CA84A7-6F56-4A03-B4EC-60853B9E5970. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



